
Finansutskottets betänkande 

1981/82: 50 

om anslag till oförutsedda utgifter för budgetåret 1982/83 (prop. 
1981/82: 100 bil. 21) 

ADERTONDE HUVUDTITELN 

Regeringen har i proposition 1981/82: 100 bilaga 21 (budgetdepartemen­

tet) efter föredragning av statsrådet Rolf Wirten föreslagit riksdagen att till 

Oförutsedda utgifter för budgetåret 1982/83 anvisa ett förslagsanslag av 

1 000000 kr. att stå till regeringens fö1fogandc för de ändamål och på de 

villkor som förordats i propositionen. 

i propositionen anför föredragande statsrådet att regeringen även i fort­

sättningen bör kunna disponera över medel till täckande av utgiftsbehov 

som inte kan överblickas vid statsbudgetens fastställande. Ett anslag bör 

sålunda föras upp för ändamålet. Anslaget bör i princip få disponeras 

endast för utgifter som är av så brådskande art att resp. ärenden inte hinner 

underställas riksdagen och att utgifterna inte liimpligen kan täckas av 

andra medel som står till regeringens förfogande. 

Det bör ankomma på regeringen att göra anmälan till riksdagen om de 

utgifter som under det senaste året anvisats utgå av anslaget till oförut­

sedda utgifter. 

I propositionen anges också vissa speciella ändamål som bör få tillgo­

doses av anslaget till oförutsedda utgifter. 

Anslaget till oförutsedda utgifter bör. i likhet med innevarande budgetår, 
tas upp med I milj. kr. 

Utskollet har inte något att erinra mot att ett anslag om 1 000000 kr. för 

oförutsedda utgifter anvisas på de villkor som anges i propositionen. 

Utskottet hemställer 

att riksdagen till Oförutsedda utg(fter för budgetåret 1982/83 anvisar 

ett förslagsanslag av I 000 000 kr. att stå till regeringens förfogan­

de för de ändamål och på de villkor som förordats i proposition 

1981 /82: 100 bilaga 21. 

Stockholm den 1 juni 1982 

På finansutskottets vägnar 

ERIC ENLUND 
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Niirl'llrande: Eric Enlund (fp), Lars Tobisson (m). Rolf Rämgård (c). Paul 
Jansson (s), Arne Gadd (s), Bo Sieghahn <ml. Per-Axel Nilsson (s), Karl­
Andcrs Petcrsson (c). Roland Sundgren (s). Christer Nilsson (s). Mona S:t 
Cyr (m), Torsten Karlsson (sl, Karin Flodström (s). Tore Fritzson (c) och 
Åke Persson (fp). 

Norstedts Tryckeri, Stockholm 1982 


